



申請日 令和 4年 月

令和4年度安曇野市宿泊施設早割事業参画申込書

宛先 一般社団法人 安曇野市観光協会

安曇野市・(一社)安曇野市観光協会の令和4年度安曇野市宿泊施設早割事業に賛同し、事業参画を 申し込みます。※併せて「安曇野3安宣言」を尊守し、「安曇野つなぐプロジェクト」事業への参画、 及び長野県の「信州の安心なお店認証制度」に登録が完了しています。

氏名又は名称	(フリカ゛ナ)			
※法人・事業者・団体名の場合は名称				
代表者名	(フリカ゛ナ)			担当者名
※法人・事業者・団体の場合				
住所又は所在	₹			
※法人・団体事業所の場合は所在地				
電話番号	0263 —			
FAX 番号	0263 —			
	金融機関名	銀行	支店	
取引先金融機関・口座情報				
※この事業の精算口座	店番号	口座番号		
	口座種別	口座名義人		

- 1 令和4年度安曇野市宿泊施設早割事業は、計画予算に達した時点で終了となります。
- 2 参画施設申込書は FAX 以外ではお受付けできません。
- 3 本事業は、宿泊施設利用者ご自身で安曇野市観光協会 HP から申告書をダウンロードし、割引を 受けるものです。
- 4 利用者は 30 日前までに安曇野市観光協会への申請が完了した場合のみの適用となります。
- 5 宿泊施設には、安曇野市観光協会より月毎の申請者をご連絡いたします。
- 6 本事業は振込でのご精算となります。
- 7 請求は毎月末締めで翌月 10 日までに精算報告書兼請求書にご利用明細とを添付し観光協会へご 提出ください。※令和4年12月の精算は至急となるため令和5年1月5日(木)必着です。 また、 令和5年1月6日(金)以降の精算受付は不可となりますのでご注意ください。